Doctor Alfredo Salvador Gálvez Sinibaldi Viceministro de Energía y Minas Ministerio de Energía y Minas Su Despacho

Señor Viceministro:

Por este medio me dirijo a usted con el propósito de dar cumplimiento a la Cláusula Octava del Contrato Número AC-102-2015, celebrado entre el Despacho Superior y mi persona para la prestación de servicios Profesionales bajo el renglón 029, me permito presentar el informe mensual de actividades desarrolladas en el período del 01 al 15 de octubre de 2015.

Se detallan actividades a continuación:

- a) Brindé asesoría en la actualización de las acciones que integraran el plan de trabajo de la Unidad de Recursos Humanos.
- b) Brindé asesoría en el proceso de actualización de los manuales del Ministerio de Energía y Minas
- c) Brindé asesoría para la elaboración de propuesta del Reglamento Orgánico Interno del Ministerio de Energía y Minas
- d) Otras actividades inherentes al quehacer de la Unidad de Recursos Humanos.

Atentamente,

Licda. Silvia Alejandra Lemus Castellanos

Colegiado No. 14903

José Luis Castillo Arévalo

Sub Jefe Unidad de Recursos Humanos

Aprobado

Dr. Alfredo Salvador Gálvez Sinibaldi Viceministro de Energía y Minas Ministerio de Energía y Minas

allinbaldi

Doctor Alfredo Salvador Gálvez Sinibaldi Viceministro de Energía y Minas Ministerio de Energía y Minas Su Despacho

Señor Viceministro:

Por este medio me dirijo a usted con el propósito de dar cumplimiento a la Cláusula Octava del Contrato Número AC-102-2015, celebrado entre el Despacho Superior y mi persona para la prestación de servicios Profesionales bajo el renglón 029, me permito presentar el informe final de actividades desarrolladas en el período del 10 de septiembre al 15 de octubre de 2015.

Se detallan actividades a continuación:

- a) Brindé asesoría en la actualización de las acciones que integraran el plan de trabajo de la Unidad de Recursos Humanos.
- b) Brindé asesoría en el proceso de actualización de los manuales del Ministerio de Energía y Minas
- c) Brindé asesoría para la elaboración de propuesta del Reglamento Orgánico Interno del Ministerio de Energía y Minas
- d) Otras actividades inherentes al quehacer de la Unidad de Recursos Humanos.

Atentamente,

Licda Silvia Alejandra Lemus Castellanos

Colegiadó No. 14903

Jose Luis Castillo Arévalo

Sub Jefe Unidad de Recursos Huma

Aprobado

Dr. Alfredó Salvador Gálvez Sinibaldi Viceministro de Energía y Minas

Offici bald

Ministerio de Energía y Minas

Finiquito de:

SILVIA ALEJANDRA LEMUS CASTELLANOS DE CIFUENTES

A favor del:

Ministerio de Energía y Minas

Por este medio hago constar que el Ministerio de Energía y Minas ha cumplido en su totalidad con las cláusulas de pago establecidas en el contrato AC-102-2015celebrado entre el Ministerio de Energía y Minas y el interesado, para la prestación de Servicios PROFESIONALES.

Igualmente, libero con plena conformidad el **FINIQUITO** correspondiente de acuerdo a lo estipulado en dicho contrato.

Y para los usos legales que al interesado le convengan, extiendo y firmo en la ciudad de Guatemala, el 15 de octubre de 2015.

SILVIA ALEJANDRA LEMUS CASTELLANOS DE CIFUENTES

DPL (1794 72372 0101)